
COMUNE DI CARINARO 
REGIONE CAMPANIA PROVINCIA DI CASERTA 

Piazza Municipio n° 1 - 81032 Carinaro (CE) -Tel. - 0815029260 -Telefax 081-5028546 - 

DECRETO N. 8 DEL 25.02.2021 

Oggetto: Nomina Nucleo di Valutazione. 

IL SINDACO 

Visto il D.Lgs. n.150 del 27 ottobre 2009, di attuazione della Legge 4 marzo 2009 n.15, in materia di 
ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 
amministrazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n.81 del 15.07.2014, che ha modificato la 
composizione del Nucleo di Valutazione e con cui è stato approvato il nuovo regolamento sul 
funzionamento del Nucleo; 

Vista la determinazione del Responsabile dell'Area Affari Generale n. 36 del 21.01.2021 con cm e 
stata indetta la procedura pubblica per reperire candidature volte alla nomina di tre professionisti 
esterni per la costituzione del Nucleo di Valutazione, in possesso di conoscenze teoriche e pratiche 
nelle materie di competenza dell'Organo di valutazione; 

Preso atto che nei termini stabiliti dall'Avviso Pubblico sono pervenute n. 12 istanze; 

Dato atto che la nomina dei componenti del nucleo è di tipo fiduciaria e a cura del Sindaco, nel 
rispetto del principio di parità di genere, tra i soggetti che, nei termini, hanno presentato la propria 
valida candidatura e posseggono i requisiti richiesti dall'Avviso Pubblico; 

Esaminati i curricula dei professionisti che hanno presentato istanza di candidatura; 

Accertata la presenza delle dichiarazioni sostitutive in merito all'inesistenza di cause ostative o 
conflitti di interesse; 

Visto il vigente regolamento sul nucleo di valutazione; 
Visto lo Statuto Comunale; 

DECRETA 

DI NOMINARE il Nucleo di valutazione del Comune di Carinaro, triennio 2021/2023, nelle 
seguenti persone, in possesso dei requisiti richiesti nell'Avviso Pubblico: 

1. Dr. UMBERTO D'AGOSTINO, nato a Maddaloni (CE) il08.07.1989, diploma di laurea in 
Economia e Management LM-77, nella qualità di componente; 

2. Dr.ssa LIA BARBATO, nata a Maddaloni (CE) il 14.07.1992, diploma di laurea m 
Economia e Management LM-77, nella qualità di componente; 



Dr. Giuseppe Picone, nato a Caserta il 05.08.1989, laurea in Giurisprudenza, in qualità di 
Presidente del Nucleo di Valutazione; 

DI STABILIRE quanto segue: 
La nomina ha efficacia triennale; essa può essere rinnovata una sola volta per la stessa durata 
e può essere revocata anticipatamente e motivamente; 
Le funzioni del Nucleo sono individuate nel vigente Regolamento sul funzionamento del 
Nucleo di valutazione, approvato con deliberazione di G.C. n. 81 del 15.07.2014; 
Il compenso annuo omnicomprensivo è determinato in Euro 4.500,00 per il Presidente e in 
Euro 4.000,00 per ciascuno dei due componenti; 

DI DISPORRE che: 
Il presente atto sia trasmesso agli interessati, all'Ufficio di Ragioneria e al Segretario 
Generale; 
Il presente atto sia pubblicato all'Albo Pretorio online; 
I curricula e il compenso percepito dai componenti del Nucleo sia pubblicato nella Sezione 
Trasparenza del Sito istituzionale del Comune di Carinaro. 

Carinaro 25.02.2021 

!10 J o 
Do~;,1iruA 


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	!10 J o 

	Images
	Image 1



